
 
 

SMLOUVA  NA ZAJIŠTĚNÍ PUBLICITY PROJEKTU „ROZVOJ JÍZDENEK EURO-NISA-TICKET - ENT FUTURE 2020 

 

Stránka 1 z 4 

 

Smlouva  
o zajištění publicity projektu „Rozvoj jízdenek Euro-Nisa-Ticket - ENT future 2020“ 

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 
 

 
Smluvní strany: 
 
Objednatel: 
 

Obchodní firma : KORID LK, spol. s r.o. 

Sídlo : U Jezu 642/2a, 461 80   Liberec  

 

 

IČ : 27267351 

DIČ : CZ27267351 

Telefon : +420 603 155 885 

Statutární orgán : Ing. Pavel Blažek, jednatel 

 

 

 

   

   

     Dále jen Objednatel na straně jedné 
 
a 
 
Poskytovatel: 
 

Obchodní firma : ING. MILAN LABÍK 

Sídlo : SNP 351, Liberec 05, 460 05 

IČ : 14804913 

DIČ : CZ6301040955 

Plátce DPH  ANO 

 
Telefon : +420603212937 

Číslo účtu : 427341-461/0100 

Doručovací adresa : IKA reklamní agentura, Zeyerova 560/25, Liberec 1, 460 01 

Zodpovědná osoba : Ing. Milan Labík 

Kontaktní osoba : Ing. Milan Labík 

 
Dále jen Poskytovatel na straně druhé   
 

dále jen společně „smluvní strany“, 
spolu dnešního dne, měsíce a roku uzavřely následující  

 
smlouvu o zajištění publicity projektu 



 
 

SMLOUVA  NA ZAJIŠTĚNÍ PUBLICITY PROJEKTU „ROZVOJ JÍZDENEK EURO-NISA-TICKET - ENT FUTURE 2020 

 

Stránka 2 z 4 

 

I. Úvodní ustanovení 

 
1) Poskytovatel je oprávněn poskytovat služby, které jsou předmětem této Smlouvy, nebo je 

schopen tyto služby plně zajistit a převzít za jejich poskytování plnou odpovědnost. 
 

2) Poskytovateli byla přidělena veřejná zakázka malého rozsahu  ZAJIŠTĚNÍ PUBLICITY 
PROJEKTU  
„ROZVOJ JÍZDENEK EURO-NISA-TICKET - ENT FUTURE 2020“ 
a tato smlouva vzniká v souladu se zadávací dokumentací této veřejné zakázky. Smluvní 
strany prohlašují, že je jim zadávací dokumentace pro zde uvedenou veřejnou zakázku plně 
známa a zavazují se mimo jiné dodržovat podmínky v této uvedené. 

 
 

I. Předmět smlouvy 
 

1) Smluvní strany sjednaly, že Poskytovatel poskytne Objednateli služby v zajištění publicity 
projektu „Rozvoj jízdenek Euro-Nisa-Ticket - ENT future 2020“ : 
a) Čas plnění:  

Od data podpisu smlouvy do 30. 9. 2019. 
b) Rozsah plnění: 

 Vytvoření a údržbu webových stránek věnovaných projektu; 

 Zajištění samolepek (grafický návrh, výroba) pro označení předmětů 
pořizovaných z prostředků EU: 20 ks - velikost navrhne dodavatel takovou, aby 
byl na samolepce v čitelné podobě uvedeny všechny atributy dle Přílohy č. 2; 

 Zajištění 500 ks upomínkových předmětů (grafický návrh, výroba) – druh, velikost 
navrhne dodavatel takovou, aby byl na samolepce v čitelné podobě uveden 
nejen text, ale i logo ROP SV a symbol EU; 

 Tištěná inzerce projektu v médiích (minimálně 2krát; forma PR článku nebo 
inzerce, formát ¼ - ½ strany) v regionální příloze celostátního (zemského) deníku 
v ČR a v Sasku.  

 Zajištění tiskové konference k zahájení a ukončení projektu a zahájení provozu 
(organizační zajištění, pronájmy); 

 Návrh a výroba 20 ks posteru ve velikosti min. A3 informující o projektu. 

 Návrh a výroba 2 ks roll-up informující o projektu. 

 Tisková zpráva o projektu 2x ročně. 

 Letáky formátu DL v počtu 500 ks ročně pro využití na akcích zadavatele. 
Veškerý rozsah plnění je ve dvou mutacích CZ+DE a ve dvou zemích (ČR a SRN), pokud 
objednatel neurčí jinak.             

c) Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za níže uvedených podmínek odměnu za 
poskytnutí služeb specifikovaných v předchozích odstavcích tohoto článku. 

 
II. Cena za poskytnuté služby 

 
1) Smluvní strany sjednaly, že cena za poskytnuté služby podle této Smlouvy je stanovena ve 

výši 185.300 Kč bez DPH (slovy jednostoosmdesátdevěttisíc korun), tj. 224.213,- Kč s DPH 
(slovy Dvěstědvacetčtyřitisícdvěstětřináct korun). Podrobný rozpis je uveden v čl. III této 
smlouvy. 

2) Smluvní strany sjednaly, že Objednatel není povinen ani oprávněn poskytovat na plnění 
služeb Poskytovatele zálohy, Objednatel je však povinen uhradit Poskytovateli příslušnou 
platbu za proběhnuvší seminář či pracovní setkání. Splatnost daňových dokladů je sjednána 



 
 

SMLOUVA  NA ZAJIŠTĚNÍ PUBLICITY PROJEKTU „ROZVOJ JÍZDENEK EURO-NISA-TICKET - ENT FUTURE 2020 

 

Stránka 3 z 4 

 

ve lhůtě 30 kalendářních dnů od data jejich doručení Objednateli. Úhrady budou prováděny 
na základě faktur vystavovaných pravidelně vždy po skončení každého ze seminářů či 
pracovního setkání. 

 
3) Poskytovatel je oprávněn fakturovat cenu po uskutečnění služby za předpokladu, že je služba 

akceptovaná bez výhrad a poskytovatel řádně splnil další závazky vyplývající z této Smlouvy.  
Faktura musí být vystavena do 15 kalendářních dnů po konci kalendářního čtvrtletí, v němž 
vznikl nárok na finanční plnění, odeslána na adresu Objednatele nejpozději do 7 kalendářních 
dnů od jejího vystavení. Faktura musí obsahovat náležitosti v souladu s ustanovením § 28 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Musí obsahovat zejména 
označení osoby zhotovitele včetně uvedení sídla a IČ (DIČ), označení osoby objednatele 
včetně uvedení sídla, IČ a DIČ, informace o projektu ve znění: „Zajištění publicity projektu 
„Rozvoj jízdenek Euro-Nisa-Ticket - ENT future 2020“, evidenční číslo faktury a datum 
vystavení faktury, rozsah a předmět plnění, den uskutečnění plnění, označení této Smlouvy, 
lhůtu splatnosti v souladu s předchozím odstavcem, označení banky a číslo účtu, na který má 
být cena uhrazena. Kromě těchto náležitostí musí faktura (daňový doklad) obsahovat též 
náležitosti dle příslušných právních předpisů. 

4) Cena za uskutečněné služby bude rozdělena na dvě faktury Objednateli a Objednateli 2 v 

poměru 50 %. Objednatelem 2 je Oberlausitz-Niederschlesien GmbH (spol. Dopravní svaz 

Horní Lužice-Dolní Slezsko), Rosenstraße 31, 02625 Bautzen, SRN. 

5) Jestliže faktura (daňový doklad) nebude obsahovat dohodnuté nebo zákonné náležitosti, 
nebo bude mít jiné vady, je Objednatel oprávněn ji vrátit Poskytovateli s uvedením vad. 
V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet znovu ve stejné délce 
vystavením opravené faktury (daňového dokladu).  
 

III. Specifikace služeb 
 

1) Poskytovatel se zavazuje zajistit Objednateli tyto služby v těchto cenách: 

Položka Jednotka 
Počet 

jednotek  

Nabídková 
cena za 

jednotku v 
Kč bez 

DPH 

Výše 
DPH 
v %  

Celková 
nabídková 

cena v Kč 
bez DPH 

Celková 
nabídková 

cena v Kč 
včetně DPH 

Úvodní poster k projektu návrh + tisk A2 - A3 ks 2 400,- 21% 800,- 968,- 

Tvorba www stránek site 1 10 000,- 21% 10 000,- 12 100,- 

Údržba www stránek  rok 3 10 000,- 21% 30 000,- 36 300,- 

Samolepky s projektovým logem ks 20 40,- 21% 800,- 968,- 

Upomínkové předměty k projektu ks 500 40,- 21% 20 000,- 24 200,- 

Tištěná inzerce ČR + Sasko inzerce 1+1 30 000,- 21% 60 000,- 72 600,- 

Tisková konference (organizace, občerstvení) konference 2 5 000,- 21% 10 000,- 12 100,- 

Tisková zpráva  zpráva 6 2 000,- 21% 12 000,- 14 520,- 

Roll-up projektu návrh + realizace ks 2 5 500,- 21% 11 000,- 13 310,- 

Poster k projektu graf. návrh ks 2 400,- 21% 800,- 968,- 

Poster k projektu A0 - A1 ks 20 100,- 21% 2 000,- 2 420,- 

Letáky k projektu grafický návrh 3 emise ks 3 5 000,- 21% 15 000,- 18 150,- 

Letáky tisky 3 emise po 500 ks ks 1500 8,60 21% 12 900,- 15 609,- 

Celková nabídková cena v Kč          185 300,- 224 213,- 



 
 

SMLOUVA  NA ZAJIŠTĚNÍ PUBLICITY PROJEKTU „ROZVOJ JÍZDENEK EURO-NISA-TICKET - ENT FUTURE 2020 

 

Stránka 4 z 4 

 

IV. Povinnosti smluvních stran 
 

1) Objednatel je povinen Poskytovateli sdělit s dostatečným předstihem konkrétní termíny 
konání akcí/kampaní. Objednatel toto oznámí Poskytovateli písemnou formou vždy 
nejpozději dva měsíce před zahájením akce. Sjednání kratší lhůty pro stanovení termínů akcí 
je možné po oboustranné dohodě. 
 

2) Objednatel a Poskytovatel se zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost na realizaci 
záměru této Smlouvy, a to v míře potřebné pro naplnění účelu této Smlouvy. 
 

3) Poskytovatel prohlašuje, že je pojištěný škodovým pojištěním na provoz jeho podnikatelské 
činnosti, a to v míře přiměřené rizikům, které mohou vyvstat při plnění této Smlouvy na 
straně Poskytovatele. 
 

V. Závěrečná ustanovení 
 

1) Smlouva a z ní vyplývající právní vztahy se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanským 
zákoníkem, v platném a účinném znění. O všech sporech vyplývajících z této Smlouvy nebo 
sporech týkajících se jejího porušování, zrušení či neplatnosti, rozhodne v případě 
neúspěšného jednání o řešení sporu dohodou, k němuž se obě strany zavazují, věcně a 
místně příslušný soud.  
 

2) Veškeré změny a doplňky Smlouvy mohou být provedeny pouze číslovaným, písemným 
dodatkem této Smlouvy, který bude uzavírán v listinné podobě jako dohoda a opatřen 
podpisy všech účastníků této Smlouvy.  
 

3) Pokud bude jakékoliv ujednání této Smlouvy shledáno jako neplatné, nezákonné nebo 
nevynutitelné, platnost a vynutitelnost zbývajících ujednání tím nebude dotčena. Smluvní 
strany se v takovém případě zavazují přijmout ujednání, které je v souladu s právními 
předpisy a které co nejvíce odpovídá obsahu a účelu původního ujednání. Žádná ze smluvních 
stran nebude přijetí takovéhoto nového ustanovení podmiňovat poskytnutím jakékoli výhody 
či zvláštního plnění v její prospěch. 
 

4) Smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních z toho jedno vyhotovení pro Poskytovatele a 
dvě vyhotovení pro Objednatele. 
 

5) Smluvní strany shodně prohlašují, že tato Smlouva je právním jednáním, které je souhlasným, 
svobodným a vážným projevem jejich skutečné vůle, že Smlouvu neuzavřely v tísni nebo za 
nápadně nevýhodných podmínek, a že s obsahem této Smlouvy souhlasí, což potvrzují svými 
podpisy ke smlouvě připojenými. 

 
V Liberci, dne 24. 3. 2017 
 
Objednatel:      Poskytovatel: 
 

 
__________________________________  __________________________________ 
Ing. Pavel Blažek     Ing. Milan Labík   
jednatel 


